

Diverse materiale ptr intretinere

I.D.: 103398436

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.397,48 RON - 1.397,48 RON

Descriere: KOBER WEISS VAR LAVABIL 8.5 buc 1 57.98 57.98 2 DANKE VOPSEA OCRU buc 6 23.53 141.18
3 CONECTOR LEMN 25X25X15 buc 2 0.84 1.68 4 CIMENT ECOPLANET 20KG buc 5 14.29 71.43
5 SURUB GIPS CARTON PAS RAR 3.5X90(100buc/punga) buc 1 17.65 17.65 6 BURGHIU FIER
6.5MM buc 1 10.08 10.08 7 ULEI UNGERE LANT 2L buc 4 24.37 97.48 8 LANT DRUJBA 32D buc
2 46.22 92.44 9 KOBER VOPSEA LAVABILA FASSADE 15L buc 2 214.29 428.57 10 ULEI
AMESTEC STHIL buc 4 22.69 90.76 11 LAMA DRUJBA 32D buc 2 42.02 84.03 12 PILA DRUJBA
buc 2 6.72 13.45 13 CAPAC WC INCHIDERE LENTA buc 2 46.22 92.44 14 680983 ROB COLTAR
INOX CU CAP CERAMIC 1/2x1/2 HGT buc 4 15.13 60.50 15 DANKE EMAIL ALB LUCIOS 0.75L buc
5 23.53 117.65 16 MANUSI MENAJ RAPIDO MULTIPROTECT L PER 6 3.36 20.17
